

Reál

Reál Pont

2023. 09.20 - 10.01.



199 Ft

Magija Túródesszert
többféle
40g
4975 Ft/kg



209 Ft/10dkg

Reál Virsli
kg
2090 Ft/kg



859 Ft

Toffifee desszert
125g
6872 Ft/kg



159 Ft

Oba Mie instant tészta leves
3 ízben
75g
2120 Ft/kg



449 Ft

Sió mono gyümölcsital 12-20%
több ízben
1l
449 Ft/l



1 149 Ft

Coccolino öblítő
többféle
1,05l
923-1048 Ft/l

Reál

Legközelebb is



Megfizethető minőség a beszállítóinktól!

A Reálban arra törekszünk, hogy kiváló minőségű árucikkeinkkel segítsük vevőink számára a napi, vagy a nagybevásárlásokat úgy, hogy közben jobban jöjjenek ki a pénzükből.

Beszállítóink többsége saját területén már hosszú ideje a magyar piac meghatározó szereplője. Ők segítenek abban, hogy jó ár-érték arányú, pénztárcabarát termékekkel láthassuk el vásárlóinkat országszerte.

Tudj meg róluk többet a www.real.hu/kiemeltbeszallitoink oldalon!

**Delma Szendvics
margarin**
225g
1329 Ft/kg



299 Ft

Magyar ESL Tej
1,5%
1l
389 Ft/l



389 Ft

Nádudvari Tejföl
20%, 2 féle
315-330g
1482-1552 Ft/kg



489 Ft

Magyar Túró
250g
2276 Ft/kg



569 Ft

**Oké Túró Rudi
többféle**
23g
5174 Ft/kg



119 Ft

**Milka Choco Snack,
Oreo Snack**
27-29g
928-996 Ft/kg



269 Ft

**Nádudvari Natúr
Joghurt, Kefir**
150g
833 Ft/kg



125 Ft

**Danone Oikos krémjoghurt
többféle**
4x125g
1498 Ft/kg



749 Ft

Pöttyös Kakaós Tej
200ml
995 Ft/l



199 Ft

**Mizo Coffee Selection
többféle**
330ml
967 Ft/l



319 Ft

Meggle Főzötejszín
10 %
200ml
1345 Ft/l



269 Ft

Halta Dolci Habalap
500ml
1598 Ft/l



799 Ft

**Nádudvari Májás
többféle
110g**
2445 Ft/kg



269Ft

**Reál Baromfi virsli
200g**
1745 Ft/kg



349Ft

**Kinga Pulyka
Főzőkolbász
kg**
1490 Ft/kg



149Ft/10dkg

**Sága Füstlizer Sajtos
Párizsi, Sajtos Tavaszi
Rolád
kg**
2690 Ft/kg



269Ft/10dkg

**Kometa Útravaló Házi
Disznósajt
kg**
2090 Ft/kg



209Ft/10dkg

**Tauris Szalámi
többféle
55g**
5255 Ft/kg



289Ft

**Kometa Útravaló felvágott
Zala, Tavaszi, Olasz
kg**
2590 Ft/kg



259Ft/10dkg

**Premium szeletelt Bacon
200g**
4995 Ft/kg



999Ft

**Finonimo Füstölt Kolbász
csemege, csípős
kg**
3150 Ft/kg



315Ft/10dkg

**Pápai Extra Sonka
kg**
3890 Ft/kg



389Ft/10dkg

**Nádudvari Rántott
Csirkecombfilé,
Szezámagos
csirkemell, Sertéskaraj
550-700g**
3284-4180 Ft/kg



2 299Ft

Buns csokoládé, vanília, barackos krémmel töltött molnárka
250g
2796 Ft/kg



699Ft

Kotányi zöldfűszer 7féle
7-18g
1661-4271 Ft/kg



299Ft

Ízmester fűszermalom Feketebors, Tarkabors, Fokhagyma szárított, Tengeri só
40-110g
4355-11975 Ft/kg



479Ft

Knorr ételízestítő kocka Tyúkhúsleves, Erőleves, Pörköltízestítő, Marhahúsleves
60g
6650 Ft/kg



399Ft

Hadászi Tarkabab
400g
1073 Ft/kg



429Ft

Heinz Ketchup
460g
2389 Ft/kg



1099Ft

Reál Ketchup
450g
1620 Ft/kg



729Ft

Agrico szárnyas pástétom Kacsamájjal, Libamájjal
110g
2082 Ft/kg



229Ft

Contimax heringtörzs Olajban, Paradicsomos
170g
2818 Ft/kg



479Ft

Reál Darált sertéslöncs
400g
1498 Ft/kg



599Ft

Reál Csemegeuborka
3-6cm
350g
1997 Ft/kg



699Ft

Mentos cukorka
4 féle
37,5g
5307 Ft/kg



199 Ft

GooFree töltött gofri
többféle
50g
4580 Ft/kg



229 Ft

Bogyó és Babóca
tejszokoládé 40%
kakaótartalommal
20 g
7950 Ft/kg



159 Ft

Boci táblás csokoládé
7féle
90g
4656 Ft/kg



419 Ft

Mogyi pörkölt
földimogyoró
sós, sóltan, bőrében
pirított, olaj nélkül pirított
150g
4193 Ft/kg



629 Ft

Foody chips
többféle
40g
4975 Ft/kg



199 Ft

Chio specialitások
9féle
60-100g
3990-6650 Ft/kg



399 Ft

Negro stick
classic, méz, cherry
45g
4867 Ft/kg



219 Ft

Detki Tere-Fere omlós keksz
többféle
180g
1606 Ft/kg



289 Ft

Urban Classics parány
ét, tej
180g
3328 Ft/kg



599 Ft

Just for You, Thank You, I Love Milka
többféle
110g
8627 Ft/kg



949 Ft

**Saga gyümölcs tea
többféle**
20x1,5-20x1,7g
15853-17967 Ft/kg



539 Ft

**Inka gabonakávé
180g**
4272 Ft/kg



769 Ft

**Tchibo Family Classic,
Extra strong őrlött kávé
250g**
3196 Ft/kg



799 Ft

**Omnia Classic, Evening
őrölt kávé
250g**
4796 Ft/kg



1 199 Ft

**Nestlé Aquarel ásványvíz
többféle**
1,5 l
119 Ft/l



179 Ft

**Royal Helles sör
dobozos**
0,5l
498 Ft/l



249 Ft

**Arany Ászok sör
dobozos**
0,5l
638 Ft/l



319 Ft

**Dreher 24 alkoholmentes sör
több ízben
dobozos**
0,5l
558 Ft/l



279 Ft

**Sauska Villányi Rosé,
Siller Rosé száraz rozébor**
0,75 l
2665 Ft/l



2 299 Ft

**Ostoros Egri Olaszrizling
száraz fehérbor, Egri
Bikavér száraz vörösbor**
0,75l
985 Ft/l



739 Ft

**Royal vodka 37,5%,
szeszital 28% több ízben**
0,2l
5995 Ft/l



1 199 Ft

**St. Hubertus
gyógynövénylikőr 33%
több ízben**
0,5 l
6798 Ft/l



3 399 Ft

Always Ultra
egészségügyi betét
többféle
12-20db
75-125 Ft/darab



1 499 Ft

Baby Fin kupakos nedves
törülköző
72db
3,75 Ft/darab



269 Ft

Cleanic Pure Effect
fültisztító utántöltő
160db
2 Ft/darab



319 Ft

Corega
műfogsorozgató krém
többféle
40g
37475 Ft/kg



1 499 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite
szénsavas üdítőital
több ízben
1,75l
325 Ft/l



569 Ft

Pölöskei XXL
gyümölcszörp
több ízben
1,5l
633 Ft/l



949 Ft

Yippy gyümölcsital
több ízben
0,33l
1027 Ft/l



339 Ft

Baba tusfürdő
többféle
400ml
2248 Ft/l



899 Ft

Guarana energiaital
több ízben
0,25l
796 Ft/l



199 Ft

Reál Citromízestő 40 %
1l
299 Ft/l



299 Ft

Sconto gyümölcsital
több ízben
2l
185 Ft/l



369 Ft

XIXO Ice Tea
több ízben
1,5l
219 Ft/l



329 Ft

**Reál mosogatószer
Citrom, Balzsam
1000ml**
529 Ft/l



REAL
10
MÉTER TÍZES

529 Ft

**Alufix Prémium Alufólia 10m,
Szilikonos Sütőpapír 20db**
58 Ft/méter
29 Ft/darab



REAL
10
MÉTER TÍZES

579 Ft

**Reál Szalagfüles
Szemeteszsák 75l
15db**
33 Ft/darab



499 Ft

**Hárs Prémium Papír
zsebkendő
többféle
3rétegű
100db**
3,50 Ft/darab

REAL
10
MÉTER TÍZES



349 Ft

**Ariel 20-40mosás mosópor,
gél, kapszula
többféle**
1,7-2,15l; 20-24db; 1,98kg
1860-2339 Ft/l; 167-200 Ft/darab;
2020 Ft/kg



3 999 Ft

**Violeta öblítő koncentrátum
többféle
900ml**
999 Ft/l



899 Ft

**Ooops! Classic toalettpapír
többféle
3rétegű
4tekercs**
162 Ft/tekercs



649 Ft

**Domestos Power5 WC-rúd
többféle
2x55g**
10718 Ft/kg



1 179 Ft

**Friskies száraz
macskaeledel
többféle
300g**
2263 Ft/kg



679 Ft

**Kerékpár lámpa szett
szilikonos
2 darab
szett**
300 Ft/darab



599 Ft

**Moulinex Vízforralló
darab**
7999 Ft/darab



7 999 Ft